
Id: BFXDE-PVYCS-HAWWI-UODII-MMFCN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 76/VI/2011
RADY MIASTA LUBLINIEC

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w rejonie ul.Marii Curie Skłodowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, obejmującej nieruchomość oznaczoną numerem działki 378/112 z km 3Lisowice 
obręb Lubliniec, stanowiącej własność Miasta Lubliniec, biegnącej od ulicy Marii Curie Skłodowskiej w kierunku 
północnym do ul. Wymyślacz, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę “ulicy 
Kwiatowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr 76/VI/2011

Rady Miasta Lubliniec

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

ZAŁĄCZNIK 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Półtorak

Zalacznik1.pdf

